
       

入

院

患

者

さ

ま

・ 

外

来

患

者

さ

ま

へ 

   皆様のお声をお聞かせ下さい 

令和 5年 9月  

岡山医療センター患者サービス推進室  

当センターでは医療サービスの向上に資するため、皆さまからのご意見やご要望をお聞かせ

いただく「ご意見箱」を各病棟及び総合案内に設置しています。 

 この度お寄せいただいたご意見に対し、当センターの考え方などをご説明申し上げ、回答と

させていただきます。 

【ご意見の内容】 

待ち時間が長くスマホを利用している人が多いので、 

無料Wi-Fi を設置していただけると嬉しいです。 

【 回 答 】 

ご意見ありがとうございます。 

院内の電子カルテ使用に際する電波干渉の防止及び個人情報保護の観点から、 

情報セキュリティ対策上Wi-Fi は設置していません。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


